
Hashemi Holding ApS

CVR-nr.: 39787946

Hybenvej 8
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2025

Nasseh Hashemi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hashemi Holding ApS
Hybenvej 8
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 39787946
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover omfatter selskabets væsentligste aktiviteter lægefaglig virksomhed, herunder konsulentarbejde, vikararbejde og ejerskab af lægefaglige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 456 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		422.680	10.895
Resultat af ordinær primær drift		422.680	10.895
Indtægter af kapitalinteresser		130.000	100.000
Andre finansielle indtægter		668	145
Øvrige finansielle omkostninger		-41	-7.357
Ordinært resultat før skat		553.307	103.683
Skat af årets resultat		-97.372	-5.588
Årets resultat		455.935	98.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	121.000
Overført resultat		320.935	-22.905
I alt		455.935	98.095

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	40.000
Andre tilgodehavender		16.042	0
Tilgodehavender i alt		16.042	0
Likvide beholdninger		798.988	359.932
Omsætningsaktiver i alt		815.030	359.932
AKTIVER I ALT		835.030	399.932

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		547.536	226.602
Forslag til udbytte		135.000	121.000
Egenkapital i alt		722.536	387.602
Skyldig selskabsskat		91.372	1.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.760	3.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.362	7.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.494	12.330
Gældsforpligtelser i alt		112.494	12.330
PASSIVER I ALT		835.030	399.932

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

Ansatte består af en ulønnet direktør